МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН
  РЕСПУБЛИКАСЫ
 СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘYДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

___________

г. Казань
	БОЕРЫК

№___________

О внесении изменений в Порядок предоставления информации о деятельности Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 29.12.2012 №369-ОД «Об утверждении порядка предоставления информации о деятельности
Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 14.07.2022 № 270-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и статью 10 Федерального закона "Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации" и Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.12.2012 № 1068 "Об утверждении Примерного порядка предоставления информации о деятельности исполнительного органа государственной власти Республики Татарстан пользователю по его запросу",

приказываю:

1. Внести в Порядок предоставления информации о деятельности Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан (далее – Порядок), утвержденный приказом Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 29.12.2012 №369-ОД «Об утверждении порядка предоставления информации о деятельности Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан» следующие изменения:
в абзаце 8 пункта 2.11 Порядка слова "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" заменить словами "на официальном сайте".
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Р.М. Карпова.

Заместитель Премьер-министра
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан – министр                                           	  О.В Коробченко

image1.png